

## Praktiske huskereglar i Solstreif og Solhagen Steiner barnehage

**Frokosttid:** Frokosttiden er kl. 08.30 til kl. 09.00

Alle som skal spise frokost i barnehagen må være kommet innen kl. 08.30

Vi ønsker en rolig frokosttid, uten forstyrrelser og ber om at de som kommer senere må komme etter kl. 09.00

**Kjernetid:** Barnehagens kjernetid er mellom kl. 09.30 – 14.00

I denne tiden foregår det meste av kjernen i det pedagogiske arbeidet med barna (ring, kunstneriske aktiviteter, eventyrstund og måltider.) Vi ber om at barna kommer senest til denne tiden og blir hentet tidligst til denne tiden. Skulle det være hinder for å komme til kjernetiden ber vi om at avdelingen får beskjed.

**Avlevering/henting:** Vi ønsker at foreldre kommer inn med barnet, hilser før barnet blir avlevert i barnehagen.

Samtidig som vi får vist vanlig høflighet kan det være greit å gi beskjeder i denne forbindelse

Ved henting ber vi igjen at dere gir beskjed hvem som går hjem.

For dere som har behov for å amme de minste barna i barnehagen, tilbyr vi å bruke personalrommet eller også i den varme årstiden- gapahuken i hagen. Her kan du sitte uforstyrret og egne deg til ditt barn. Når foreldre henter barnet er det foreldrene som har ansvar for sitt barn. Dette gjelder også ved tilstelninger og årstidsfester hvor foresatte er invitert.

Barnehagen stenger 16.30 – og da skal barnet med foresatte være ute av barnehagen, Ved for sent henting blir dette skriftlig registrert og ved mer enn 3 gjentatte ganger påfølger bot.

**Mobilfri-barnehage:** Barnehagen er en mobilfri-barnehage. Vi henstiller foreldre/foresatte å la mobilen vente ved levering og henting. HUSK- dagens viktigste møte er når du henter barnet ditt -sett av din tid til dette.

**Smokk:** (en bakteriebombe i barnehagens som vi helst vil unngå.)

Smokken brukes i barnehagen på småbarnsavdelingen i sovetiden og den første tilvenningstiden hvis det kan bli litt sårt. Det er ikke nødvendig å gi smokken til barnet når det blir hentet – det har klart seg hele dagen uten. :)

**Fridag:** Vi ber om å få beskjed når barnet har en fridag eller ved sykdom.

**Sykdom: 48 – timers regelen for barnet** før det kan komme i barnehagen. Dette gjelder også ved diare/oppkast. Smittefaren er stor og kan til tider være veldig vanskelig å få bukt med... **Ved feber må barnet ha en feberfri dag** og barnets allmenntilstand tilsier at det er barnehagebarn og klar for å være i barnehagen!

**Medisinering:** Barnehagen gir kun ut livsnødvendige medisiner! Penicillin, homeopatisk-medisin og lignende må gis hjemme!

Ved all medisintil levering må det på forhånd fylles ut skjema som må undertegnes av avd.leder og styrer. Egen dokumentasjon. Hjemmesiden.

**Bursdagsfeiring/Invitasjoner:** Barnehagen har sin fødselsdagsmarkering for det enkelte barn. Det er vanlig at barnet har med seg litt ekstra liten dessert etter lunsj. Det er små mager så f.eks. en liten is-pinne, et lite kakestykke eller litt frukt er mer enn nok!

Private invitasjoner til bursdagsfeiring skjer via hjemmet og ikke gjennom barnehagen/garderobehyllen.

**Ferie:** Barnehagen har feriestengt de 3 siste ukene i juli f.o.m. lille jul-aften -rom-jul og påskeuken. Husk at arbeidsdagen for barn kan til tider bli lange så om mulig en ekstra fridag i ny og ne spesielt for de minste..

**Matpenger / turpenger:** I barnehagen får barnet på stor avdeling frokost og lunsj fra tirsdag t.o.m. fredag. Kosten er basert på økologisk/biodynamiske råvarer så langt det lar seg gjøre. Barnehagen har et sunt og balansert kosthold. Det kan ikke tilrettelegges for særbehandlinger ift kosten vår såfremt ikke legeerklæring fremlegges eks. allergier, intoleranse. På småbarnsavdelingen får barnet alle måltider hele uken. Noen ganger når vi reiser på lengre turer og må leie buss må vi be om ekstra bidrag, eks bondegårdstur

**Trygg leke:** For de minste barna kan det være godt å ha med seg noe kjent hjemmefra, for eksempel smokk, et kosedyr eller et skjerf som lukter mamma ....

**Skiftetøy:** Barnet bør ha to hele skift i barnehagen til enhver tid. Følg nøye med på at dette er i orden.

**Sko til innebruk:** anbefales, åpne, stødige sandaler som sitter godt på foten. Sklisikre såler..

**Vanntette sko:** Gore Tex-sko er bra til utendørs bruk når det er kaldt.. Regner det skikkelig er støvler/cherrox best.

**God sekk:** barnehager er ofte på tur, og de største barna har med seg sine saker i egen sekk. De bør derfor ha en god, ergonomisk sekk med reimer som kan festes rundt magen

**Bleier:** Vanlige bleier er å foretrekke! Trusebleier medfører mer arbeid med påkledning for de ansatte.

**Vogn og voksipose:** Dersom barna skal sove i barnehagen, og det skal jo de minste ... Vogn og sovepose skal passe barnet og være behagelig å sove i. Er du usikker på noe vedrørende klær? Spør de som jobber i barnehagen. De har lang erfaring med barn og påkledning..

**Komfortable klær:** Barn skal kunne bevege seg fritt og uhemmet – dette er viktig for deres utvikling. Viktig at ikke stramme, trange tettsittende klær er til hinder for dette

**Skiftetøy/Merk tøyet:** Det må alltid finnes to sett med skiftetøy som passer til årstiden i tøyposene i garderoben. (truser, sokker, strømpebukser, gensere/varme-gensere, bukser/shorts,) Garderobehyllene må være oversiktlige for barna! Rydding av hyllene er foreldrenes ansvar. Alt tøy, sko og støvler må være merket med barnets navn! Merkelapp el. Merkepenne! Barnehagen er ikke ansvarlig for tapt umerket tøy. Gjenglemt tøy kan evt. finnes på de andre avdelingene.

**Regntøy og gummistøvler:** Det må alltid finnes passelig regntøy tilgjengelig i barnehagen. Sjekk strikker under dresser og regntøy!

**Private leker:** Vi ber om at alle private leker forblir hjemme.

**Fotografering:** Grunnet personvern er det dessverre ikke tillatt med privat fotografering av barn i barnehage. På hver avdeling henger en liste over hvilke som gir tillatelse til fotografering.